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
zio, soffitta in comune, € 238.000,00, Cl. G APE 175 kwh/mq anno, rif. 263V.
 VENEZIA  DORSODURO, Chiesa S. Nicolò, BUONE CONDIZIONI, 
RESTAURATO circa 15 ANNI FA! Ingresso, salone con angolo cot-
tura, 2 ampie camere matrimoniali, 3 servizi, ripostiglio, riscaldamento 
autonomo, AFFARE! € 375.000,00, Cl. in definizione, rif. 337V
 VENEZIA  CANNAREGIO, Campo San Giovanni e Paolo, OCCA-
SIONE UNICA! Appartamento su due livelli: al piano terra ingresso 
indipendente con magazzino, lavanderia e corte privata; al primo 
piano soggiorno, cucina abitabile con cucinino, due camere e servizio, 
riscaldamento autonomo, Cl in definizione, € 395.000,00 rif. 350V.
 VENEZIA  Castello, Campo Santa Maria Formosa, TERRA/CIELO, 
BELLA! RESTAURATA! OTTIME CONDIZIONI! VISTA SPETTA-
COLARE!!! Riscaldamento autonomo, ingresso, soggiorno, cucina,  
3 camere, doppi servizi, ampia terrazza/altana, taverna,  
€ 1.400.000,00, Cl. G APE 175 kwh/mq anno, rif. 657V.

VENEZIA 041/716350
 LIDO DI VENEZIA  località Alberoni, INTERESSANTE VILLA A 
POCHI METRI DAL MARE CON AMPIO SCOPERTO PRIVATO! 

Suddivisa in 3 Appartamenti ognuno 
con ingresso indipendente e diverse me-
trature, Possibile Ottimo Investimento!!! 
€ 555.000,00, VENDITA ANCHE FRAZIO-
NATA! Cl. in definizione, rif. 470V. 

MARGHERA - Piazzale Giovannacci

CARPENEDO 

CAMPALTO, VILLAGGIO LAGUNA

MESTRE

MESTRE-ZONA BISSUOLA

MESTRE CENTRO ED IN DIVERSE ZONE,  
VENDIAMO NEGOZI/UFFICI, con varie metrature, 

a partire da € 50.000, INFO IN AGENZIA.

MESTRE-CA’ ROSSA
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info@immobiliareroberta.it
www.immobiliareroberta.it

Via Olmo, 168 
Olmo di Martellago VE

Tel.  041 905267 - 347 1616167

@immobiliareroberta

OLMO OPPORTUNITÀ! 
nel cuore del paese, 
esclusiva palazzina di 
sole 4 unità abitative!! Se 
cerchi un immobile libero 
su tutti i lati, servito da 
ascensore, con spazi abi-
tativi davvero notevoli e 
la possibilità di scegliere 
il giardino privato o il ter-
razzo abitabile, chiamaci! 
Saremo lieti di illustrar-
ti i progetti! Abitazioni  
in classe energetica A4! 
Da € 298.000

MIRANO 
zona impianti sportivi, 
bellissimo appartamen-
to servito da ascensore, 
113 mq. calpestabili, 
composto di ampia zo-
na giorno open space 
con terrazzo abitabile, 
disimpegno 4 came-
re, 2 servizi finestrati,  
garage e magazzino. Ele-
gantemente restaurato!  
Ape in definizione. 
€ 215.000

TRIVIGNANO ATTICO! 
Recentissimo, composto 
di ingresso, soggiorno 
con terrazzo di 30 mq., 
cucina abitabile con pog-
giolo, 3 camere da letto, 
doppi servizi finestrati. 
Unico piano! A completa-
re l’abitazione, terrazzo/
solarium di ca. 100 mq. 
Ottime finiture! P. auto 
doppio. Classe B. 
€ 239.000

OLMO 
esclusivo appartamento di 
recentissima costruzione 
composto da splendida zo-
na giorno di ca. 45 mq. con 
cucina separata, disimpe-
gno, 3 camere da letto, ba-
gno, lavanderia, terrazzo 
e garage. L’abitazione si 
sviluppa tutta su un piano 
ed è esposta su tre lati. 
Riscaldamento a pavimen-
to, allarme, climatizzatore, 
zanzariere! Classe A. 
€ 235.000

ZELARINO 
porzione di bivilla rifinita 
con cura! L’abitazione 
gode di spazioso salo-
ne con caminetto, cuci-
na abitabile, 3 camere,  
2 bagni, garage giardino 
privato di buone dimen-
sioni! L’immobile  offre 
impianti tecnologici all’a-
vanguardia (geotermia, 
risc. e raffrescamento a 
pavimento, ecc.) 
€ 345.000 trattabili

MAERNE 
splendida villa singola con  
2 unità abitative. Piano terra: 
ingresso, ampia zona giorno, 
servizio e camera (possibili-
tà seconda camera), garage 
davvero spazioso e lavan-
deria. Il piano primo offre un 
grande salone, cucina, 5 ca-
mere da letto, 2 servizi. Dalla 
zona giorno si accede ad un 
terrazzo abitabile. Abitazio-
ne con grandi potenzialità. 
Ulteriori informazioni previo 
appuntamento.
€ 395.000 tratt.

OLMO 
ampio appartamento  
in piccola palazzina, 
comodo a tutti i servizi. 
Ingresso, soggiorno, cu-
cina abitabile, 3 camere 
spaziose, doppi servi-
zi finestrati, ripostiglio, 
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
ma agli impianti sciistici del giro dei 4 passi.  Due Piani con taverna cosi composta: piano 
terra con ingresso, disbrigo, ampio soggiorno, stube, cucina, bagno; piano primo con 
tre camere, grande terrazzo, un bagno con vasca e doccia;  piano interrato con taverna, 
cantina, centrale termica. Completamente arredata. 

JESOLO LIDO | APPARTAMENTO € 360.000

Nel cuore di Jesolo a poca distanza dal mare e a 500 mt dalle piazze più belle, Piazza Drago 
e Piazza Brescia, proponiamo nelle splendide Wave Towers un appartamento all’ 11° piano 
con bellissima vista mare.
La possibilità di vivere gli spazi comuni come la piscina, di oltre 500 mq con idromassag-
gio, il solarium con la zona relax in tutta tranquillità e con la massima privacy, il tutto con 
una bellissima cornice di piante fiori e palme a rendere ancora migliore la vacanze al mare. 

L’ARTE DI ABITARE
 0421 381 740    
 www.artediabitare.it
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AFFITTI
AFFITTI

Residenziali
MIRA

600,00 Euro Mira, cen-
tralissimo appartamento 
comodo ai servizi, arreda-
to. Composto da: ingresso, 
cucina, soggiorno, 2 ca-
mere, 1 bagno, ripostiglio. 
Magazzino più posto auto. 
Risc centr con rilevamento 
consumi individuale. Classe: F 
/ EPgl 150 kWh/mq annui ARIETE 
TEL. 041.5659065

Negozi
Uffici Capannoni
AFFITTI

MARCON

Gaggio di marcon vendesi 
app. , terzo e ultimo pia-
no senza ascensore con 
ampio sogg. di 32 mq. 
caminetto e pav. in legno, 
cucina abitabile, 3 came-
re, 2 bagni, 2 terrazzi, ga-
rage al piano interrato, , 
risc. aut. a/c, ottimo stato 
c.E.F. 145.50 E 159.000 
Classe: G / EPgl 275 kWh/mc annui 
IMMOBILIARE MANFRIN  
TEL. 0415952942

VENDITE
MESTRE

MESTRE

» MONO & MINI «

84.000,00 Euro Mestre 
(inizio Via Castellana) libero 
restauratissimo, molto bello, 
secondo piano, in piccola 
palazzina recintata, como-
do ai servizi: ingr., angolo 
cottura-soggiorno, bagno, 
ampia camera matrimoniale, 
due ripostigli, poggiolo, po-
sto auto. c.e. F Euro 84.000 
Classe: F / EPgl 150 kWh/mq an-
nui IMMOBILIARE DONA'  
TEL. 041 984712

» 2 CAMERE «

79.500,00 Euro Mestre, 
laterale via Miranese-zona 
Cadoro, ottimo per investi-
mento! trilocale con ampio 
terrazzo, cucina, cucinot-
to, 2 camere, servizio, ga-
rage e posto auto, libero 
subito! occasione unica! E 
79.500,00, cl. F ape 150,64 
kwh/mq anno, rif. 161. Tel. 
041/959200. Classe: F / EPgl 
150.64 kWh/mq annui ANTO-
NIANA CASE DUE S.R.L.  
TEL. 041959200

99.000,00 Euro Mestre - V. 
Le San Marco, comodissimo 
venezia, luminoso secondo 
piano ed ultimo, ingresso, 
soggiorno, cucina, 2 camere 
matrimoniali, posto auto ed 
ampio magazzino, affare! E 
99.000,00, cl. G ape 203,29, 
rif. 82. Tel. 041959200. Clas-
se: G / EPgl 203.29 kWh/mq annui 
ANTONIANA CASE DUE 
S.R.L. TEL. 041959200

115.000,00 Euro Gazze-
ra, Via Calabria, zona pi-
scina, Ottime condizioni! 
riscaldamento autonomo, 
poche spese condominiali, 
ingresso, soggiorno, cu-
cina, 2 camere, servizi, ri-
postiglio, poggiolo, ampio 
garage, E 115.000,00, cl. G 
ape 175 kwh/mq anno, rif. 
191. Tel. 041/959200. Classe: 
G / EPgl 175 kWh/mq annui ANTO-
NIANA CASE DUE S.R.L.  
TEL. 041959200

123.000,00 Euro Me-
stre-Ca' Rossa, apparta-
mento in trifamiliare Abi-
tabile Subito! ingresso, 
soggiorno, angolo cottura, 
2 camere, servizio, terraz-
za, ampio magazzino, po-
sto auto, Ottima posizione! 
Euro 123.000,00, Cl. F ape 
183,046 kwh/mq anno, rif. 
65. Tel. 041/959200. Classe: 
F / EPgl 183.046 kWh/mq annui 
ANTONIANA CASE DUE 
S.R.L. TEL. 041959200

109.000,00 Euro Me-
stre-Campalto libero re-
staurato, ultimo piano con 
ascensore, luminoso, pa-
noramico: ingresso, angolo 
cottura-soggiorno, due ba-
gni, due camere, terrazza, 
garage. c.e. G Euro 109.000 
Classe: G / EPgl 175 kWh/mq an-
nui IMMOBILIARE DONA’  
TEL. 041 984712

126.000,00 Euro Mestre 
(lat. via Bissuola) occasio-
ne libero ottime condizioni, 
primo piano, in palazzina 
tranquilla immersa nel ver-
de, vicino parco Bissuola: 
ingr., cucina, soggiorno, ba-
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